
OBJEDNÁVKA č: 0/0121/0142/2022
(nabídka na uzavření smlouvy)

datum vystaveni objednávky: 17.06.2022 číslo zakázky:

_ .QbjeQ!J~.~E:lt. dodavatel:
Statutárnl město Opava

-------- . . --· -- · --·--- ·· -· ··---- seethovéilí.v .Hraciec·.-ž: ·s·: ··
se sídlem Horní náměstí 69, 746 01 Opava se sídlem Poděbradova 3055/61 a, 70200 Ostrava
IČ : 00300535, DIČ : CZ00300535 IČ : 07283628, DIČ :

ID datové schránky: ID datové schránky: fdfctq9
Bankovní spojeni: Bankovnl spojení:
Číslo účtu: Číslo účtu :
Zastoupení: e-mail:

Vyřizuje:

Telefon:
e-mail: I

_Statutárnl rn~!I!'J. 0P._av~ o~jedn~y~ U_~~gavatel~.l:~_níže uvedenýc~p~~m~nek n_ásledující pl~ění:

-

-

zajištění 3. abonentnlho koncertu pro milovníky krásné hudby, který se uskuteční v rámci festivalu a interpretační soutěže

Beethovenův Hradec v KD města Ostravy dne 12. 6. v 15.00 hod.

Vystoupí Janáčkova filharmonie Ostrava a 3 finalisté klavirnl soutěže s repertoárem klavírních koncertů Ludwiga van
Beethovena (koncert č . 4 a 5). Město Opava hradí jen část nákladů na realizaci celého koncertu- honoráře, pronájem,
technické zajištění koncertu.

Cena: 60 000 Kč vč. DPH -
Počet příloh: o

I

I

Sjednaná úplata: 60 000,00 Kč -- -
Splatnost úplaty: do 21 dnú ode dne doručeni faktu<v objednateli g--
Doba dodáni: do
Místo dodání: ~felár primátora. Maaistrát města O eav~. Horní náměstí 69 _ _
Uplata musi být vyúčtována fakturou. Nenl-li faktura daňovým dokladem nebo účetnlm dokladem (jejichž náležitosti jsou dány právnlmi pfedpisy), musí
obsahovat alespoň tyto údaje: číslo a datum vystaveni faktury, označeni objednatele a dodavatele, číslo objednávky, popis plněni (označeni zboži nebo
služeb, popis provedených prací apod.) a výši úplaty a jeji prrlohou musl být objednatelem potvrzený doklad o rádném splnění dluhu dodavatele (dodacl
list, pfedávaci protokol apod.). Dodavatel sml fakturu vystavit až po rádném splněni svého dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavřené na základě této
objednávky. Faktura musi být doručena na výše uvedenou adresu objednatele.
V prlpadě prodleni dodavatele s radným splněnlm dluhu vyplývajiclho ze smlouvy uzavrené na základě této objednávky je objednatel opravnén
od uzavřené smlouvy odstoupit. ___·- To"""

Tato objednávka může být přijata a smlouva na jejlm základě může být uzavřena pouze úplnou a beJWhradnou akceptaci !eliho obsahu (jakékoli
změny, dodatky či odchylky se neptlpouiltl) a výlučně plsemnou formou, a to nejpozději do 10 dnO od data jejího vystaveni, tzn. že v této lhůtě

musl b~ přiJeti objednávky dodavatelem doručeno objednateli.
Smluvni strany shodně prohlašuJI, že smlouva uzav1ená prijetim této objednávky je povi nně uverejňovanou smlouvou dle zákona o registru smluv, a
dohodly se, že tato smlouva {tj. tato objednávka) bude natrvalo uverejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně pfíslušných metadat, s výjimkou
údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doph'\uj lclch údajů (číslo účtu, telefonní číslo . e-mailová adresa apod .).
Uverejnění léto smlouvy v registru smluv zajisti bez zbytečného odkladu po jejlm uzavřen i objednatel. Nezajistí-li však uveřejnění této smlouvy v registru
smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnů od jejího uzav1eni , je uve1ejnění povinen nejpozději do 30 dnů od uzavřeni této smlouvy v
souladu se zákonem zajistit dodavatel. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit podmlnky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzeni o !

uvereJnění smlouvy také druhé smluvnl straně . ~
Dodavatel svým podpisem úplně a bezvýhradně pfijlmá tuto objednávku a zavazuje se svůj dluh z ní vyplývajici řádně avčas splnit. Dodavate\prohíašu]ě-;-
že osoba akcePiuilci (Podepisuilcil za ně i tuto obiednávku ie o Právněna tak činit. __

Ověril s--=------::-=-..::..=.. -t-::D::-a-t-um-: -------=z=a'-'d::.;o~d=a=v:=a.:..:t-ec:..l-e::...c:=----~=~
odbor kancelář primátora
Magistrátu města Opavy

, 746 01 Opava
lL: CZ00300535

..... .. .. . ..... .

Vedoucí Kanceláře primátora
Magistrát města Opavy

Digitally signed MgA.

Date: 2022.06.20
11 :37:01 +02'oo·

razítko a podpis dodavatele


